



3C Golf A/S

Falen 227
5250 Odense SV
CVR-nr. 10138825

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2021

Rikke Mølhav Thorborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3C Golf A/S

Falen 227

5250 Odense SV

CVR-nr.: 10138825

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Niels Thorborg, formand

Søren Melanchton Pedersen

Nicoline Erika Hyldahl

Niels Thorborg

Søren Melanchton Pedersen

Jakob Munk Nielsen

Direktion

Rikke Mølhav Thorborg

Rikke Mølhav Thorborg, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og drive Odense Eventyr Golf Center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den igangsatte baneforbedring fortsætter bl.a. med investeringer i nye maskiner til optimering af greens, fremtidssikring af fairways mm. Vi har samtidig fået færdiggjort vores to nye søer og nye teesteder, til stor glæde for vores medlemmer.

I 2020 åbnede vores to nye Padel baner, så vi i alt nu har 3 baner. Dette er en sportsgren der er i hastig vækst og banerne har her under Corona – pandemien været en stor succes.

Vi har fortsat et nordisk samarbejde med 9 andre baner i Norge, Sverige, Estland og Danmark under navnet Top Nordic Golf, som er blevet en stor succes. Samtidig fortsætter vores nu G6 samarbejde med de øvrige 5 baner, hvilket også er en succes.

Vi har i 2020 oplevet en stigning i medlemstal, hvilket bl.a. tilskrives Corona – pandemien og de restriktioner det har medført. Dette har resulteret i et bedre resultat end i 2019 trods mange aflyste arrangementer, så vi ser positivt ind i 2021.

Årets resultat var mindre tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets kapitalisering. Dog anses resultatet for positivt sammenholdt med tidligere år.

Forventet udvikling

Fortsat betydelig investering i bane og faciliteter til glæde for alle anlæggets brugere. Med etablering af Padel baner, og indgåelse af samarbejde med TeeBox, som er indendørs simulatorgolf, tror vi at Odense Eventyr Golf bliver endnu mere attraktiv for vores medlemmer og samtidig står stærkere rustet i den øgede konkurrence.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.856.584	6.246.032
Personaleomkostninger	2	(4.879.520)	(4.781.808)
Af- og nedskrivninger	3	(1.434.571)	(1.320.593)
Driftsresultat		542.493	143.631
Andre finansielle indtægter		7.726	4.856
Andre finansielle omkostninger	4	(262.157)	(246.255)
Resultat før skat		288.062	(97.768)
Skat af årets resultat	5	7.036	292.512
Årets resultat		295.098	194.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		295.098	194.744
Resultatdisponering		295.098	194.744

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		30.610.185	29.368.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.038.712	1.655.719
Materielle aktiver under udførelse		0	78.590
Materielle aktiver	6	32.648.897	31.103.228
Udskudt skat		1.834.665	1.827.629
Finansielle aktiver		1.834.665	1.827.629
Anlægsaktiver		34.483.562	32.930.857
Fremstillede varer og handelsvarer		447.103	499.831
Varebeholdninger		447.103	499.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.942	244.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.215	37.500
Andre tilgodehavender		120.000	109.878
Periodeafgrænsningsposter		9.168	9.168
Tilgodehavender		346.325	401.271
Likvide beholdninger		4.900	93.032
Omsætningsaktiver		798.328	994.134
Aktiver		35.281.890	33.924.991

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		16.804.082	16.508.984
Egenkapital		17.314.082	17.018.984
Gæld til realkreditinstitutter		8.631.552	9.401.981
Anden gæld		278.456	106.406
Langfristede gældsforpligtelser	7	8.910.008	9.508.387
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	781.949	782.187
Bankgæld		982.444	501.580
Modtagne forudbetalinger fra kunder		148.283	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		903.573	182.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.449.694	5.160.059
Anden gæld		1.791.857	750.795
Periodeafgrænsningsposter		0	20.300
Kortfristede gældsforpligtelser		9.057.800	7.397.620
Gældsforpligtelser		17.967.808	16.906.007
Passiver		35.281.890	33.924.991
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	16.508.984	17.018.984
Årets resultat	0	295.098	295.098
Egenkapital ultimo	510.000	16.804.082	17.314.082

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår lønkomensation på i alt 203 t.kr. som følge af COVID-19.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.061.601	4.510.147
Pensioner	506.408	328.660
Andre personaleomkostninger	311.511	(56.999)
	4.879.520	4.781.808
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.434.571	1.320.593
	1.434.571	1.320.593

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	145.511	113.079
Renteomkostninger i øvrigt	103.461	119.757
Øvrige finansielle omkostninger	13.185	13.419
	262.157	246.255

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(1.024)
Ændring af udskudt skat	(7.036)	(291.488)
	(7.036)	(292.512)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	32.417.329	7.478.070	78.590
Overførsler	78.590	0	(78.590)
Tilgange	1.842.539	1.137.701	0
Kostpris ultimo	34.338.458	8.615.771	0
Af- og nedskrivninger primo	(3.048.410)	(5.822.351)	0
Årets afskrivninger	(679.863)	(754.708)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.728.273)	(6.577.059)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.610.185	2.038.712	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	781.949	782.187	8.631.552	5.654.551
Anden gæld	0	0	278.456	0
	781.949	782.187	8.910.008	5.654.551

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en bil med en månedlig ydelse på 4 t.kr. og en restløbetid på leasingkontrakten på 4 år og 11 måneder og en restgæld på 210 t.kr.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2020 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på i alt 9.413.501 kr. er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 30.610.185 kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
3C Holding 2020 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
3C GROUPS A/S, Østre Stationsvej 1 - 5, 5000 Odense C
